

CASE SCANDIC AVENUE

TAUSTAT

Helsingin keskustan suurin kongressihotelli Scandic Avenue sijaitsee kaupungin ydinkeskustassa Vanhan Kirkkopuiston laidalla. Toimistorakennus peruskorjattiin vastaamaan hotellin nykyaikaisia teknisiä ja energiatehokkaita ratkaisuja. Hotellissa on 350 huoneen lisäksi 2 000 neliömetriä kokous- ja tapahtumatilaa sekä ravintola ja baari.

RATKAISU

Hotellin vedottoman ja äännettömän ilmanvaihdon varmistamiseksi kongressihotellin LVI-urakoitsijan Boctok Oy:n ja LVI-suunnittelija Ramboll Finland Oy:n valinta kohdistui Vasathermin Visper-puhallin-konvektoriin, joita Stravent toimitti kohteeseen 350 kpl.

LOPPUTULOS

Hyvä ilmastointi on asiakkaiden viihtyvyyden avaintekijä. Vasathermin Visper-puhallinkonvektoreiden vedottomuus ja äännettömyys vievät hotellin ilmastoinnin mukavuuden aivan uudelle tasolle.

MENESTYSTEKIJÄT

Kapealla ja kompaktilla Visperillä saatiin historialliseen kiinteistöön parempi jäähdytysteho entistä edullisemmin ja äännettömästi. Visper on varustettu Vasathermin kehittämällä siipipyörillä, jotka mahdollistavat pienemmät pyörimisnopeudet. Moottorin matalamman kierrosluvun ansiosta laitteen elinkaari on pidempi, ja sille on myönnetty ympäristösertifikaatti ISO 14001.

STRAVENTIN HYVÄLLÄ JA AMMATTITAITOISELLA SUUNNITTELUAVULLA LÖYTYI KOHTEEN VAATIMUKSET TÄYTTÄVÄ LAITE.

Juha Soinio
Ramboll Finland Oy
Projektinjohtaja, LVIA-tekniikka

ASIAKASHYÖDYT

- Enemmän jäähdytys- ja lämmitystehoa äännettömästi
- Helppo asennus ja huolto
- Viiden vuoden tehdastakuu vakiona
- Moottorin matalamman kierrosluvun ansiosta laitteen elinkaari on pidempi

SCANDIC AVENUE -kiinteistön omistaa Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma. Se valmistui vuonna 1920 ja rakennettiin alun perin kirjapainoksi. Historiallisesti arvokkaan rakennuksen julkisivun selkeät ja tunnistettavat koristeet hyödynnetään hotellin identiteetin rakentamisessa.

STRAVENT

STRAVENT OY

on vuonna 1984 perustettu menestyvä ja asiakkaiden arvostama täyden palvelun ilmastointiratkaisujen toimittaja, joka valmistaa, maahantuo, markkinoi ja myy energiataloudellisia, äänettäviä, turvallisia ja vedottomia ilmastointijärjestelmiä. Yhtiö toimii Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. Kaikki tuotteemme on valmistettu ISO 9001 mukaan.